РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2023 г.                                     №  69                          ст. Маркинская

    О внесении в реестр  муниципального
 имущества« Маркинского сельского поселения»
 земельного участка с кадастровым номером:
 61:41:0050405:48 и часть жилого дома
 с кадастровым номером: 61:41:0050405:284
 расположенных по адресу: х. Паршиков,
 ул. Молодежная, д.17 кв.2

[bookmark: _GoBack]       На основании постановления Администрации Цимлянского района №636 от 16.08.2023« О передаче муниципального имущества в собственность Администрации  Маркинского сельского поселения»,  на основании решения Собрания депутатов от 21.08.2023г. №62«  Об утверждении перечня муниципального имущества,  предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования« Цимлянский  район», в муниципальную собственность муниципального образования « Маркинское сельское поселение».  В соответствии с постановлением Администрации Маркинского сельского поселения от 22.07.2015 №38«  Об утверждении положения о порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Маркинское сельское поселение», руководствуясь уставом Маркинского сельского поселения и на основании сведений внесенных в ЕГРН

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в раздел №1 Муниципальное недвижимое имущество реестра муниципального имущества «Маркинского сельского поселения» объекты недвижимости согласно приложения №1 к данному постановлению.
2. Главному специалисту сектора экономики и финансов Паршиковой Н.А. поставить на учет данные обьекты недвижимости.
3. Главному специалисту по вопросам имущественных и земельных отношений Чупрына А.Г. внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава Администрации   Маркинского
 сельского поселения                                                               О.С. Кулягина

Постановление вносит  специалист
 по имущественным  и земельным отношениям
            Приложение №1 к постановлению
Администрации Маркинского
 сельского поселения №69
от 31.08. 2023

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества,  для внесения в реестр муниципального имущества и постановки на баланс
«Маркинское сельское поселение»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь (кв.м.)
	Кадастровая стоимость, руб.
	Стоимость, руб.

	1.
	Часть жилого дома
	Ростовская обл., Цимлянский район, х. Паршиков, ул. Молодежная,
дом № 17, кв. 2
	61:41:0050405:284
	266,7
	0,00
	4 212 000,00

	2.
	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ростовская обл., р-н Цимлянский, х. Паршиков, ул. Молодежная, 17,кв. 2
	61:41:0050405:48
	1767
	695 296,83
	0,00

	Итого
	695 296,83
	4 212 000,00

Глава Администрации
Маркинского сельского поселения – 	О.С. Кулягина